Secunda pars in

qua notaūt magna xp̄i pāno ad cōpatēdū. **I**n hoc p̄ acerbiss. maz morē lampic et manūtē sicut agn⁹ sustinere voluit. vñ ysa. **liij.** **S**icut oīs ad occisionē dīctūt 2 qd̄ agn⁹ coraz tondētē se obmūtēset. et nō apiet os suū. **H**ęq̄ 2 ego nō agnoui malū scz aliqd̄ qd̄ p̄ tra aliquē feci. nullū lesi. nul li nocui. i. petri. **ii.** **N**on ē iūeni⁹ dol⁹ in ore eius 2ē. **O** **P**oraliter p̄bs dīc. i. poſte noz. **Qd̄** oīs nostra cogitō orūt habz a sen sib⁹. **Qd̄** nō sc̄ntūt nāaluer nō cogitūm̄s. **C**uz igit̄ insensibilis sunt in cognita nobis. necehario sigis sensibilib⁹ v̄numur. vt ducat nos i cognitōz. **S**icut. videm⁹ qd̄ quādoq̄ nomia quādoq̄ insignia solētētē cognitōnes 2 p̄p̄tates monst̄are. **S**unt cīm̄ noīa inuenia ad cognoscendū. **C** de ingēniis 2 manūtiss. i. ad cognoscendū. **I**ta etiāz i signia nobilia inuenia sunt. vt cognoscant̄ i digitatib⁹ 2 in nobilitatib⁹. ff. de ierū dātione. i. sanciūz. **R**ex regū dei filius qui ex sua dignitate 2 nobilitate ignor⁹ est. et boī bus incognitus: volēs se notificare mādo et cogitōem̄ eius ostendere. qualiter p̄p̄ter

hoiez venerit 2 morte sustinuerit, p clamare fecit arma siue insignia suam patientiam 2 innocentiam significantia, instar agni imaculati patenter sine reluctante morte 2 occisione suscipientis, vñ ysa. lxx. et de penit. vi. iij. Si enī inq̄ xp̄s rāq̄ agn̄ corā tondēte se nō agn̄ os suū. Et b̄ hiere. Ego. q̄si agn̄ 2c. P̄ Cōparatur aut̄ xp̄s agno ratōc Mansuetudinis et innocentie.

Agnitionis 2 scientie.

Utilitatis 2 conuenientie.

Naz agn̄ ē māsue⁹ ino cēs. nullū cēm ledit q̄ nō habet cornua ad yēulandū sicut bos nec dētes ad mordēdū sicut canis: nec yngues ad lacerādū sic virus. nec pedes ad calandū sicut equ⁹. sed i oib⁹ ino cēs 2 māsuetus. Quare dic̄ysido. Cetera aialia armavit naſa ſolū agn̄ dimiſit ſermē. Sic xp̄s yere dici pōt agnus ratōe māsuetudis 2 ino cēne. q̄ nūc̄ alicui no cuius: f̄ omib⁹ pfuit. Quare iob. baptista dignus cū demōſtrādo ait. Ecce agn̄ dei qui tollit peccata mūdi. vbi aug⁹ iferit ergo ino cēs fuit: q̄ nec corde nec ore nec ope alicui nocuit. ve etē dicere potuit illō bier. iij. abſq̄ p̄cīo 2 ino cēs ego ſuz. Sic q̄libz noſtrū volēs p̄ ei⁹ ino cētez paſſioez ſaluari 2 a peccato liberari debz eē vt agn̄ ino cēs: vt nō dētib⁹ mordeat blasphemādo. detrahēdo. nec cornib⁹ ſupbie et poētie iniuriādo. violētiā inſerēdo. nec manib⁹ rem alienā ſubtrahēdo. nec pedib⁹ calcer. p̄tūmū dſpūtiēdo. vt de ſe dicere poſſit illud. ps. Ino cēs manib⁹ 2 mūdo cor de. Q. Sed q̄s hoc dicere potest. vt de p̄ſenti currim⁹: ino cēs ego ſuz. et nulli no cui. cere pauci. imo nulli. q̄ oēs q̄i lupi rā paces agnios ino cētes strangulat. Un̄ recitat eſop⁹ fabulā. q̄ quōdā lupus 2 agnus comedebāt i pascuis. ambo ad torremē curreter hiberūt lup⁹ ſugiori parte aq̄ bibens pede aquā turbauit. dices agno. Quare turbasti aquā. Agn⁹ respōdit. Inferior te ſum et quō turbare aquā potui. imo 2 pater tu⁹ hoc ide 3 fecit. et tu patris maliciā imitaris me iſtādo. et ſic occasiōe iuēta lup⁹ agnū occidit et deuorauit. q̄re eſop⁹ dīc. Sic noſcer noſci ino cēo cām̄q̄ noſcendi q̄rit. Sic reuera bodie multi lupis rapaci⁹ cōpātūr q̄ paupes viduas 2 aduenas ledūt 2 eonū bona ſurripiat: et violēter ſine iuſticia poſſident. Sed qđ i alib⁹ i punitōe p̄cū eueniat

notare poſſum in figura cuiſdam regis ſa mane achab. De quo habet. iij. regu⁹ .xxi. Qđ quidā dictis naboth iux palaciu regis bēbat vineā. ad quē rex achab dītit. da mihi vineā tuā vt faciaz mihi orū olenī: q̄r vi cina eſt 2 ppc domū meā. Qui cū nolet cū eſſet hereditas patrū ſuoz. idigius ē rex cōtra eū. Ad quē lezabel vxor att. Brādis auitorutatis es. et bñ regis regnū iſrl. ego da bo tibi vineā naboth. Scriptisq̄ ita līras ex noſe achab. et signauit eas ānulo regis. et misit ad maiores natu 2 opūates q̄ erāt i ciuitate eius. vt p̄ naboth ſubmitteret et falſuz testimoniu dicētes. q̄ naboth maledixit deū et regē. et eū ex ciuitate lapidib⁹ interficeret. Qđ et factū ē de p̄ſenſu regis. Cū aut̄ audiffet rex achab naboth mortuū ſurexit et deſcedit i ymeam vt poſſideret eam. R

Ad quē dñs p̄ belyā ait in loco b̄ i quo lixerūt canes ſāguiez naboth. labēt quoq̄ tu už ſanguinē. Si moru⁹ fuentachab i ciuitate p̄medēt eū canes. Si aut̄ moru⁹ fuent in agro. comedēt eū volucres celi. et canes comedēt lezabel i agro. p̄ vineā naboth poſt intelligi poſſeffio. v̄l alio bonū viri iuſti. Per achab regē bāc ſāguine cupientiē. hō q̄cū q̄ et marie potēs. q̄ cupidus ē bōi alieni. Per vxorē aut̄ achab q̄ viā pefimā ſueit habēdi vineā p̄diciā. s. p̄ ino cētis moriē. ſigfi cātūr hoies mali: q̄ ſunt potēies et poētib⁹ inūcti. et dāt eis p̄ſilia pefimā rapiēdi ſimpliū et ino cēu bona. bi occaſione q̄runt falsuz testimoniu pferūt et ino cēties occidūt. Sed qualis yndicta talibus accidat aduertere debēt. Nam yltio ſanguis ſeq̄tur. et pena talionis morte mala morientur 2 canes infernū ſez dzaboli aias eoz rapient 2 crudeliter laniabunt. ysa. xxiiij. Ue qui preda niſ nōne ipē predaberis. et Abacuc. iij. Ue ei qui multiplicat non ſua. vſq̄ quo aggriuat cōtra ſe dēſum luſum. Nunqđ non repente cōſurgent q̄ mordeant te 2 ſuſcitabūt lacerātes te. et eis in rapinas eis. quia iuſ ſpoſhafti gentes multas. S Secundo agn⁹ eſt agnoscens. Et ideo dicit agn⁹ ſecundū yſidoz ab agnoscendo. quia agn⁹ inter inumerabiles greges ſolo balatu matrem agnoscit. Eodez modo xp̄s i cruce poſſius cognouit tria genera pſonanū. ſez patrem matrem 2 crucifixores. Nam patrem cognouit aiām ſuam ſibi cōmendando di.

Feria tercia

post palmarum

Paterū manus tuas cōmendo spūz meū.
Patre etiā agnouit de ea curā spālē bñdo
dicens iohi: ecce mater tua. Agnouit etiā
crucifixores p̄ eis orando dī. Pater dñmū
te illis. q̄ ne cūt q̄d faciūt. Et q̄ xp̄s i crū
ce moriens boz trū generū boim noticiam
babuit. Ideo ad bui rep̄sentatōez i fine cu
iuslibet mūsc̄ ordiatōez ecclie ter dicit. Agn̄
dei. q̄si dicaret i primo. O agn̄ dei q̄ agno
uisti patrez tuū. spūm tuū sanctū i suis ma
nibus recōmēdando. togam̄ p̄ tuā inocen
tem moriē. vt dū dies yluma vite nostre ad
uenient; miserere nobis. et spūm nostrūz ad
tuū accipias refugū. O agn̄ dei q̄ dilectus
simaz iuā matrez agnouisti de ea specialez
curaz babēdo 2 iobi recōmēdādo: miserere
nobis. et fac vt dulcissime mains iue p̄cib̄
aduuenur. atq̄ ab aduersarijs patrociō ei⁹
liberemur. O agn̄ dei q̄ mimicos crucifi
gentes te agnouisti. benignus p̄ eis dēpcan
do misere nobis p̄cib̄ inimicis iuis. vt
p̄ te recōciliati patri tuo. nobis inbuat pacē
et req̄em sempiternā. Tertio agnus
totus vñlē caro. sc̄z ad cibū. pelvis ad vñuz
varū. lana ad vēstimentū. cornua cū vngul
ad medicamentū. Sic xp̄s fuit nobis p̄ iomā
vulnis. p̄ eius aiam ad viam salutis eternę
estēdecū. p̄ sanguinez ad gen̄ buanū redi
mēdū. p̄ co:pus 2 aias fideliū sub cōsecre
to pane nutriēdū. p̄ deuotē ad sanctos 2 ele
cros i celis p̄friēdū 2 glorificadū. Un̄ do
min⁹ moysi dēpcanti. vt se ostēderet dices.
Qnde faciē iuā 2 salui crīm⁹. respōdit exo
xxiiij. St̄cēdaz tibi om̄e bonū. i. mutaz vo
bis filiū meū in quo ē om̄e bonū. q̄ etiā p̄
passiōnē dē bonū 2 necessariū ad salutē mu
do cōicauit. Nam ip̄e p̄ passiōnē suā gene
raliter oib̄ bon⁹ vulnis 2 necessari⁹ fuit ad
salutē. Nam dē bonū cōplectū i mb̄ dīsse
rēijs videlicz i mali amoīone. grātie assecu
tione. assecute grātie p̄mōtōe. Nec est bonū
qd̄ in his mb̄ differeijs nō includat. nec ē
bonū qd̄ ex illud bēatur. q̄r oia babūdātis
sime 2 copiosissime fluūt d̄ vulnerib̄ salua
toris. ita tamē si sc̄qm̄ vestigia ei⁹. et ad
p̄cipiādū eadē bōa abiles iueniamur. U
nde primo bono. sc̄z mali amoīone dīc. Cnf.
om̄e gen⁹ venenac malitie 2 neq̄tie cordis
habituaculo. p̄pellit 2 fugatur. si p̄ deuotas
meditatiōez i cor:ib̄ nostris. sc̄pēs ille nō
encens sed vere de⁹ eiec̄tis fuerit. si cīm pec⁹